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Å jobbe med menighetsbladet i Nord-
Odal er både spennende og givende. 
Litt hektisk og litt slitsomt noen 
ganger, men med mye som foregår og 
mange som bidrar i menighetene våre er 
det alltid noe å fortelle om. 
I dette nummeret er det viet en del 
plass til å få høre litt om Madagaskar 
og turen som noen fra våre menighe-
ter i høst var med på i regi av Norsk 
misjonsselskap. I flere år har Sand og 
Mo menighet hatt en misjonsavtale som 
har hatt prosjektet Landsbyutvikling på 
Madagaskar som mål. Nå er det spen-
nende å få lese litt førstehånds skildrin-
ger fra de som var der. 

Ikke minst er det fint å få se hvordan 
vi er knyttet sammen på hver vår side 
av kloden. De er faktisk produsert i en 
landsby i Madagaskar og er med å gi 
landsbyen livsgrunnlag.

Men det skjer mye mer. Her vil 
vi trekke frem det fantastiske 
arbeidet som legges ned i å gjen-
nomføre tisdagstreffet annenhver 
tirsdag i Solstua på Mosebo. Et 
møtepunkt for sosial omgang, 
sang, dikt og andakt, samt god 
mat og utlodning for alle som 
ønsker å komme. Her er mange 
fra området rundt bosenteret, 
men sannelig kommer det folk 
utenbygds fra også. Det gjøres 
en uvurderlig innsats og menig-
hetsbladet får være med å takke alle de 
som bidrar. 

Ellers ønsker vi å oppfordre alle som øn-
sker å bidra med noe i våre menigheter 
om å gi seg til kjenne til kirkekontoret, 
menighetsrådet, organist, prest eller 
en annen ansatt. Det kan handle om å 
bake, skrive til menighetsbladet eller 
nettsiden, hjelpe til i konfirmantarbeid 
eller opplegg for barn, være forsanger 
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eller hva den nå måtte være. Kirken er 
noe vi er sammen – og alle kan ha noe 
å bidra med som felleskapet trenger. 

Menighetsbladets redaksjon er glad for 
at vi nå kan presentere denne utgaven 
av bladet og håper det faller i smak. 
Neste nummer er planlagt med utgi-
velse i månedsskiftet mai-juni. Inntil 
da; God faste, påske og pinse.

Stoff til menighetsbladet  
innen 9. april 2018

Forsidefoto:  Kathe Yvonn Seigerud

Leder



Døden blir veldig ofte framstilt som det 
ensomste av alt. Vi fødes alene, og vi dør 
alene blir det sagt. Men er dette så sikkert? 
Når vi blir født, så er det hender som tar imot 
oss og beskytter oss. Uten denne omsorgen 
går vi til grunne. 

Når min dødstime er der, så vil jeg at det skal 
være noen der. Mine aller nærmeste. Døden er 
kanskje ikke så ensom som vi har trodd? 

Det er et dobbelt håpsperspektiv knyttet til 
døden. Det ene er det å være omgitt av noen 
som viser en omsorg i dødens stund.  

Det andre er knyttet til Jesu død, mot 
evigheten.  Jesus fjernet seg ikke fra verdens 
lidelse og heller ikke fra det enkelte men-
neskets smerte. Han var i den og gikk inn i 
det ytterste rommet. Jesus var alltid til stede 
der verden led og enkeltmennesker opplevde 
smerte. Hans død er en hengivelse for oss, i 
kjærlighet,” Ingen har større kjærlighet enn 

Påskeandakt 2018
Mange alterbilder har påskemotivet med 
Jesus på korset. Oftest er motivene utformet 
slik at vi finner på siden av Jesus aposte-
len Johannes, og Jesu mor Maria. I følge 
evangeliet etter Johannes var det faktisk tre 
som het Maria ved Jesu kors: det var Jesu 
mor og morens søster som også hette Maria. 
Dessuten Maria Magdalena. 

Når vi ser slike bilder tenker vi sjølsagt mest 
på Jesu død og lidelse. Men det er samtidig 
noe annet som stiger fram: At Jesus ikke var 
alene da han døde. Riktig nok kjente han 
seg forlatt av Gud da han ropte” Min Gud 
min Gud, hvorfor har du forlatt meg”. Men 
forfatteren av Johannes evangeliet ser noe 
mer. Det var noen der i hans siste time, til 
han hadde fullført det han skulle. Det var 
hans aller nærmeste og fortrolige. Jesu mor, 
den disippelen han hadde kjær, hans tante og 
Maria Magdalena.

den som gir livet 
for vennene 
sine” står det i 
Johannesevan-
geliet. 

«Død, hvor er 
din brodd? Død, 
hvor er din seier?» skriver Paulus i 1 Korin-
terbrev. I påsken åpner Jesus et nytt perspek-
tiv på døden – det er opprettet et håp om at 
døden ikke lenger er siste stoppested. At selv 
om vi skulle dø i ensomhet, så er vi ivaretatt 
på den andre siden. Selv om vi skulle dø i 
ensomhet, er Jesu oppstandelse det lys som 
er tent for oss.  

Jeg ønsker dere alle en velsignet påskehøy-
tid!

Solveig Fiske
biskop

Fastetiden er her, men hva er faste?
- noen tips til hvordan en kan gjøre fasten til 
en annerledes, innholdsrik og meningsfylt tid

Fastetiden er en 40-dagers periode, fra aske-
onsdag (14.februar) til påskeaften (31.mars), 
som skal være til hjelp i vår forberedelse til 
påskefeiringen. Søndagene regnes ikke som 
fastedager. 
Livet kan oppleves som stressende. At går 
litt for fort, eller har litt mange bekymringer. 
Kanskje kan du bruke fastetiden til å bryte 
noen av de mønstrene. Plukke ut noe av det 
som tar vekk fokus på det viktige og se om 
du kan legge det vekk. Noen bruker mer tid 
på bønn og selvransakelse – tid for å lytte et-
ter Guds stemme og etter Guds vilje for livet. 
Noen kan oppleve at når en plukker ut en del 
av de tingen vi fyller livet med blir det plass 
til ande ting - Kanskje vi kan oppdage at Gud 
kaller på oss? 

En ide kan være å gi avkall på noe. Se hva 
som skjer når vi legger krav på oss selv som 
koster litt. Det kan være noen typer mat, 
snacks, sjokolade, kaffe, røyk eller noe annet 
som du opplever som krevende å si nei til. I 
vår tid logger noen seg av i fastetiden og har 

“digital faste”. Ideen er kanskje å se om Gud 
fyller tomrommet om vi bare slipper ham til, 
og kanskje ledes vi til å kunne bruke mer tid 
på medmennesker eller på Gud.

Fasten er også en tid til å gjøre godt mot 
andre. Gi til de som ikke har, tilby hjelp til de 
som trenger det, eller kanskje be inn en du 
vet hadde hatt godt av en kopp kaffe og litt 
samvær. 

I våre menigheter stiller konfirmantene opp 
og går fra dør til dør med innsamlingsbøsser 
i Kirkens Nødhjelps fasteaksjon hvert år. De 
kommer også i år. En liten fastepraksis kan jo 
være å samle sammen i løpet av tiden frem 
til innsamlingsdagen og ha pengene klare når 
bøssebærerne kommer.

Men hva var det vi forberedte oss på
Påsken venter i enden av fastetiden. Påskens 
store mysterium og dramatikk utspiller seg 
i alle de fire evangeliene, men på litt ulik 
måte. Det er spennende at de skriver forskjel-
lig, men i bunnen ligger det samme. Jesus 
blir anklaget, dømt henrettet og gravlagt – 
og står opp igjen fra de døde.

Jesu lidelseshistorie kommer for fullt på lang-
fredag. I år skal vi lese Johannes sin utgave 
av fortellingen. I fjor var det Lukas. Forskjel-
lene er der og kan være spennende å titte på. 
Kanskje kan vi lese dem i fastetiden, som en 
del av forberedelsen. 

Det blir ingen påske, ingen kristendom og 
ingen kirke uten langfredag og Jesu lidelse, 
men om fortellingen hadde stoppet i langfre-
dagens mørke hadde det heller ikke fått noen 
fortsettelse. Lidelsen og døden møtes av 
oppstandelsen og livet med fortellingen om 
påskemorgen. En fortelling som har forundret, 
men også satt mot og håp i mennesker gjen-
nom generasjoner.

Søndag 1. april inviteres vi til å feire kirkeår-
ets kanskje største festdag, påskedagen. 
Festgudstjenesten 1. påskedag finner sted 
i Sand kirke kl. 11.00. Se ellers oversikten 
over kommende gudstjenester på baksiden av 
dette bladet. 

God faste og god påske!



Madagaskartur
Høsten 2017 var Ragnhild Olsberg og Bir-
gitta Andreassen på Madagaskar. 
Slik forteller Birgitta:

Norske misjonærer startet arbeid på Mada-
gaskar i 1867. Og 150 år seinere skulle jeg 
og Ragnhild Olsberg, og over 100 andre 
norske landsmenn, få følge i deres fotspor 
og se hva som finnes nå i våre dager.

Den gassisk-lutherske kirke som er sprun-
get ut av norsk misjon har i jubileumsåret 
2017 et kraftig nettverk over hele landet. 
Det er over 8100 menigheter og hvert år 
legges det til minst 200 nye.

Kirkens spesielle hyrdebevegelse har stor 
betydning for voksende menigheter. De 
driver mange Toby (omsorgsbyer) for sår-
bare og vanskeligstilte mennesker. For å bli 
en hyrde har du studert bibelen i 2 år, og 
trenger ingen spesiell bakgrunn.

I de senere år har satsingen på misjon, fri-
gjøring av talenter, og inkluderende felles-
skap også ført til vekst. Alt dette i et land 
som er preget av fattigdom og korrupsjon.

Vi visste på forhånd at det var utbrudd 
av byllpest og lungepest, vi ble nøye 
informert fra folkehelseinstituttet, og vi 
tok antibiotika på hele reisen, i tillegg til 
meget nøye håndhygiene.

Vi landet etter en lang flyreise i hoved-
staden Antananarivo, (Tana i folkemunn). 
Vi var en gruppe på 19 og i trygge hender 
hos våre reiseledere Martin Ivar og Sigrunn 
Arnessen som har bodd på Madagaskar i 11 
år, fra 1989 til 2000. De hadde også vært 
tilbake flere ganger etterpå.

All vår bagasje pakkes opp på taket, og vi 
stues inn i minibussen som hadde 20 plas-
ser. Trangt og trivelig og vi ble snart en fa-
milie, godt sammensveiset, selv om vi ikke 
kjente hverandre fra før. Vi kjørte 90 mil i 
bussen og stoppet mange steder underveis, 
besøkte kirker, deltok i gudstjenester tidlig 
om morgenen(kl 06), og der fyltes kirken 
3 ganger hver søndag, med plass til 1500 
hver gang. Alltid stappfullt.! Guds ord er 
populært på Madagaskar!!

Vi besøkte gravplasser etter misjonærer 

som døde i sitt arbeid eller av sykdom, 
både voksne og barnegraver. Vår reiserute 
var tuftet på våre reiseledere og den byen 
de hadde bodd i på Madagaskar. Byen heter 
Ihosy, hvor vi var meget hjertelig velkom-
men. Der var vi invitert i 4 dager til både 
lunsj og middag til en gjestfri familie som 
laget mat til 19 sultne besøkere. Vi besøk-
te en landsby og opplevde den utviklingen 
som hadde skjedd siden 1989. Mange barn 
gikk på skole og spesielt jentene var tatt 
hånd om med skolegang.

Den store festen med Erik Solheim som ho-
vedtaler var en stor opplevelse. I telt var 
det duket til fest, og vi satt ved langbord, 
spiste godt og fikk lokal underholdning. 
Vil nevne spesielt Militærkoret Nova som 
synger religiøse sanger. Mange flotte taler 
og jeg forstod hvilken betydning norske 
misjonærer og deres arbeid har hatt.

Vi besøkte landbruksskolen Tombotsoa, 
hvor studentene får lære dyrking av jord og 
stelle dyr etter den standard som finnes. 
Men skolen har også maskiner til moderne 
landbruk. NRF (Norsk Rødt Fe) fantes også 
på landbruksskolen ellers så er det zebu 
som er det vanligste.
Etter en lang dagstur i bussen kom vi til 
Finaransoira, hvor vi skulle bo på ett flott 
privateid hotel. Hasina som snakket norsk, 
kom å møtte oss, og hun laget kjøttka-
ker med kålstuing og poteter(!!) Veldig 
norsk mat. Vi bodde hos henne i 2 netter, 
og den ene dagen var vi i lemurparken. 
Spennende! Vi så mange lemurer som jo er 

nasjonaldyret på Madagaskar. Hasina bor 
med sin mann i en oase i fattigdommen, 
og hun inviterer små og store barn til sang 
og dans. De var veldig glade for å vise oss 
sin dans.

En annen dag besøke vi Antsirabe og Fanja 
Broderi, en bedrift som startet i det lille 
og som nå har 40-tal ansatte som syr klær 
og broderer. Dette forteller Ragnhild mere 
om.
Reisen til Madagaskar vil jeg huske for evig 
tid.

Med hilsen
Birgitta Andreassen

Hold fast
Barneforeningen holder til på Elim i Knap-
per og har samling for barn fra 3-4 år og 
oppover. Vi møtes hver torsdag kl. 17.30 
– 19.00.
Vi synger, leser en liten fortelling, lager 
kort, tegner eller lager forskjellige ting 
innen hobby. Vi spiser tomatsuppe, kjeks 
og saft. 
Barna har med kr. 10,- som de legger på 
bøssa vår, Noas Ark. Noe går til hobbyut-
styr, og noe blir sendt til et prosjekt innen 
misjon.
VELKOMMEN TIL «HOLD FAST» !
Hilsen Randi, Kirsten, Ingrid og Grethe.



I flere år har vi i Sand og Mo menighe-
ter brukt dåpsservietter. Disse får barna 
med seg hjem. På servietten er det 
brodert inn en hvit due. Disse serviet-
tene broderes av kvinner som er ansatt 
i «Fanjas Broderier» i Antsirabe på 
Madagaskar.

I høst var Birgitta og Ragnhild på Ma-
dagaskar og fikk møte disse kvinnene. 
Fanja Rambolana var lærer i Antsirabe 
til 1990. Da traff hun presten Mignon 
Solofonomenjana. De giftet seg og 
han fikk prestestillingen i den gassiske 
lutherske kirken nord på Madagaskar. 
Mignon hadde god kontakt med norske 
misjonærer. Fanja fikk ingen jobb der, 
men hun hadde lært å brodere og satt 
hjemme og sydde. I 1993 flyttet de til-
bake til Antsirabe da Mignon ble prest 
der. Fanja kjente mange kvinner som 
hadde et vanskelig liv, og i samarbeid 
med Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
startet hun en liten systue med 6 an-
satte i 1994.

Mange gassiske kvinner har via norske 
misjonærer lært norske broderitradi-
sjoner, blant annet «Hardangersøm». I 
2002 ble de første 24 dåpsserviettene 
brodert. Nå broderes det 12 000 hvert 
år. De fleste sendes til Norge, men også 
i USA, Danmark og Frankrike er de tatt 
i bruk. «Fanja Broderier» er nå en «Fair 
Trade» bedrift med ca. 40 ansatte. 
Mange av disse kvinnene sitter sammen 
og broderer i et rom i huset som bedrif-
ten eier. For noen av kvinnene passer 
det bedre å brodere hjemme. Vi fikk 
møte disse kvinnene; gamle og unge. 
Flere hadde barna med, der de satt i 
et nakent, enkelt rom, og broderte de 
vakreste dukene! I gårdsrommet hang 
klesvask til tørk; broderte duker, dåps-
servietter og privat tøy side om side.

I huset var det et stort kjøkken. Hver 
onsdag var det halv skoledag og da var 
det familiemiddag på «Fanjas Broderi-
er». Ca. 40 kvinner og deres ca. 50 barn 

kan da være samlet. Ellers serveres det 
lunsj hver dag til de ansatte og barna 
som er med. Før lunsj er det andakt og 
salmesang. Hver mandag er det bønn 
og bibelundervisning, ofte ved Fan-
jas mann. Fanja er inspirert av Hans 
Nielsen Hauges bedriftsfilosofi. Hun er 
opptatt av å bruke og videreutvikle den 
enkeltes talenter. Også arbeidsmiljøet 
er viktig. De ansatte skal ha god lønn, 
de får helsebehandling og hjelp til å få 
barna på skole. Er det noen som har det 
ekstra vanskelig, så får de med litt ek-
stra ris hjem. Fanja holder også kurs for 
andre i sin bedriftsfilosofi. Det var en 
stor opplevelse, flott og rørende for oss 
nordmenn og møte disse menneskene. 
De møtte oss med stor gjestfrihet; mat, 
drikke og mange smil!

Maholy var en av disse kvinnene. Hun 
var flink til å sy alt som 16-åring og var 
da kvalifisert til å få ansettelse i «Fanja 
Broderier» i 1995. Hun var fra en svært 
fattig familie, men hun hadde lært å 
sy av sin mor. Nå er hun gift og har to 
barn. Mannen har vært arbeidsledig i 8 
år og familien overlever på hennes lønn 
og litt enkelt jordbruk. 

Det er fint å tenke på at hver enkelt 
dåpsserviett som vi gir til våre dåps-

barn, hjelper en fattig, gassisk familie. 
Ikke minst var det fint å få se at disse 
kvinnene og familiene deres har fått et 
verdig liv i et av verdens mest fattige 
land!

Med hilsen Birgitta og Ragnhild.

(Kilde: C. Munkvik: Madagaskar)

Dåpsserviettenes historie

En dåpsklut ligger klar til dåp i Sand kirke.

Noen av kvinnene som jobbet på "Fanja 
Broderier", og deres barn. Her broderer 
de juleduker.



50-års konfirmantene i Sand
I forrige nummer av Menighetsbladet 
stod det et stykke om 50-årskonfirman-
tene i Sand. I ettertid har det kommet 
spørsmål om vi ikke kunne tatt med 
navn på de som er med på bildet. Vi 
velger derfor å publisere bildet en gang 
til, med navn denne gangen.

Bakerste rekke (fra v.): Ole Theodor Holth, 
Olav A. Hagen, Olav Hagen, Egil Nesset, 
Anders Holth, Tore Sørlie, Hans Ludvig Fred-
heim, Arild Nordby og Tore Hagen. Midterste 
rekke (fra v.): Laila Vestli, Inger Lise Haug, 
Heine Østmoe, Anne Kristine (Ketty) Wem-
mestad Haaland, Even Evensen, Anne Marie 
Verket, Anne Grethe Vangen og Viggo Løvås. 
Første rekke (fra v.): Sissel Nyborg, Solveig 
Stensby, Wenche Grinden, Tove Kristiansen 
Bråthen, prest Anders Helset Eriksen, Anne 
Nygård Moen, Karin Rasmussen, Anne Marie 
Vangen, Reidun Gjersaas Arnesen og Inger 
Venke Østli.

Nytt fra Sand menighetsråd
• Barnemøblene i kirken er nå på plass. De skal males i 

kirkemøblenes rødfarge.
• Salmebokhylle kommer.
• Eira Lindemark er valgt som leder av menighetsrådet 2018.
• Ivar Nordhagen er fast representant i fellesrådet, Oddbjørn 

Vangen er vara.
• Menighetsrådet har fornyet misjonsavtalen med Det norske 

misjonsselskap (NMS).
• Det innebærer at 3-4 ganger i året går søndagens offer til 

arbeid på Madagaskar.
• Møter framover: 21. mars, 2. mai, 13. juni. Møtene er i 

Sand kirke etter pustehullet og er åpne for alle.

Gjennom året 2017 har Sand menighetsråd satset på en aksjon for å få 
flygel til Sand kirke. Sand kirke blir mye brukt til konserter med både 
lokale og eksterne utøvere. Vi har også en meget habil organist som 
spiller på flere strenger. Pianoet er ikke av så god kvalitet og menig-
hetsrådet ønsker å tilby et bedre instrument. 

Organisten vår, Ahmad Mirzayev, har selv vært meget aktiv i å skaffe 
penger til flygel. Han har stilt opp og spilt til inntekt for flygel både 
i butikker og ute på gata. I tillegg arrangerte Ahmad og menighets-
rådet  «flygelfestival» i begynnelsen av november med både unge og 
gamle utøvere. En kveld var viet ungdommen. Da fikk vi høre sang av 
Fredrik Sannerud og Jenny Brynjulfsrud, Sigurd Skyrud  på trompet og 
Elisabeth Stirna på  piano. Både utøvere og tilhørere ble traktert med 
taco. Korene og hornmusikken hadde hver sin øvingskveld i kirken med 
servering. Kaffepengene gikk til flygelet. En kveld fylte Ahmad og Knut 
Harald  kirkerommet med flott musikk. Menighetsrådet serverte kaffe 
og vafler til besøkende på kirkegården før allehelgenskvelden.

En» flygelfestivaluke» er forresten noe som MR kan tenke seg å fort-
sette  med en gang i året. 

Ivar Nordhagen har stått for utformingen av aksjebrev. Disse er blitt 
solgt både gjennom Marihøna, direkte på menighetskontoret og via 
konto. Aksjebrevene vil nå bli skrevet ut og levert, først på menighets-
møte i Sand kirke 4. mars. Der vil også Ivar Nordhagens bilde «Innen 
hanen galer»  bli trukket ut blant alle som skrev seg på til aksjekjøp.

Vi takker alle som har kjøpt aksjer eller gitt gaver til flygelkjøp.
Da håper vi på at flygelet vil være på plass i kirken før sommerferien. 
Dette vil selvfølgelig bli markert. Velkommen som tilhører! Eller som 
utøver!
     EL

Flygel til Sand kirke

Arrangementer i Sand Kirke
KONSERT
Kulturskolen har bedt om å få ha konsert i kirken  
5. mars. Det er i lysuka. Menighetsrådet syntes det var 
hyggelig. 

ANNET ARRANGEMENT
7. mars blir det muligens en Sigurd Hoel-kveld i kirken 
der det tas utgangspunkt i Sigurd Hoels kritiske syn på 
kirken. Dette blir i så fall etter pustehullet.



Utegudstjeneste på Kalvhella

50-års konfirmantene i Mo
I 2017 var det 50 år siden denne flotte 
gjengen ble konfirmert i Mo kirke. Den 
22. Oktober ble i den anledning invitert 
til gudstjeneste i Mo kirke og deret-
ter til servering og sosialt samvær på 
Sanitetens hus i Mo.

Vi i Mo Menighetsråd har lenge hatt lyst 
til å lage et utearrangement i forbindel-
se med en av vinterens gudstjenester. 

På sommerhalvåret har gudstjenes-
tene ved flere anledninger blitt holdt 
utendørs, blant annet på Jugramo eller 
i form av setervandring opp til Skål-
bergsetra. Men på vinterhalvåret har 
ikke dette vært like vanlig, og dette 
ville vi gjøre noe med. Vinteren har jo 
også veldig mye fint å by på, og derfor 
ønsker vi å invitere både små og store 
til en familiegudstjeneste med vin-
teraktiviteter og grilling på Kalvhella 
i Austvatn den 11. Mars 2018. Det er 

vanskelig å si noe om været, men vi 
håper at vinteren holder seg og at det 
vil bli muligheter for både ski, skøyter 
og aking denne dagen. 

Menighetsrådet ordner med varme gril-
ler, så ta med grillmat og noe å sitte 
på, og bli med på en gudstjeneste 
utenom det vanlige! For de som ikke 
har vært på Kalvhella før, er det gode 
parkeringsmuligheter der og lett fram-
kommelig for de som måtte være dårlige 
til beins. 

Vi gleder oss og håper at mange vil 
møte opp denne dagen!

Første rekke fra venstre: Bente Melby, Rita 
Lerdalen, Liv Nødsel Slettvold, Gunhild Knas-
haug, Sigrun Mangnes Torp, Eva Randi Sørli, 
Solveig Nordli.

Andre rekke fra venstre: Svein Erling Finstad, 
Roar Bekken, Arnfinn Fossen, Håkon Tomter, 
Guttorm Bredesen.

Bakerste rekke fra venstre: Frank Melby, 
Gunnar Olsen, Bjørn Smestad, Nils Østmoen, 
Aage Ruud.

Menighetsrådet stod for første gang som 
arrangør av julegrantenninga i Mo i 2016. 
Det ble et vellykket arrangement den gan-
gen og vi ønsket å gjenta suksessen i 2017 
også. Denne gangen hadde det i tillegg 
kommet masse snø i motsetning til året 
før, så alt lå til rette for en stemningsfull 
førjulsstund. Mange små og store hadde 
møtt opp da lysene på grana ble tent, og 
det ble gang rundt juletreet med sang, 
gløgg og pepperkaker. Etterpå kunne alle 
som ville, bli med inn i kirka og oppleve 
nydelig sang fra Storsjøkoret og solist 
Fredrik Amadeus Sannerud. På kirketrappa 
på vei ut av kirka, stod nissen og delte 
ut godteposer til de aller minste. Det ble 
mange i kirka denne ettermiddagen og for-
håpentligvis gikk alle ut igjen med en god 
dose julestemning. Takk til alle som bidro 
til at arrangementet ble så vellykket!

Julegran- 
tenninga i Mo



Tirsdagstreffens årsmelding 2017

JULEMESSA i menighetshuset

Nå er det 29 år siden Mo menighet startet Tirs-
dagstreffen i Solstua i Mo bosenter kl. 12.00 
til 14.00. I 27 år var det treff hver tirsdag 
unntatt høytidsdager. De to siste årene var vi 
samlet annenhver tirsdag. Alle disse årene har 
mange eldre mennesker hygget seg og hatt 
mange fine sosiale samvær med god bevert-
ning, sang og musikk, forkynnelse av Guds ord, 
opplesning av dikt og prosa og utlodning. Vi 
var samlet 26 ganger i 2017. For at alle skulle 
vite når det ble Tirsdagstreff, fikk de liste 
med god oversikt over alle datoene for hele 
året. Liste ble også satt opp på tavla på Mo 
bosenter og også kunngjort i Menighetsbladet 
som alle innbyggerne i Nord-Odal får. På disse 
26 gangene vi var samlet, møtte det i alt 878 
personer. En gang var vi nede i 25 stk., men 
også oppe i 41. Gjennomsnittlig lå frammøte 
på 34 stk. pr. gang. Det var noe lavere enn i 
2016. Det gikk fint med kjøkkentjenesten. Vi 
var 21 damer som hadde ansvar for maten. Da 
det ikke passet å møte opp for en da det var 
deres tur, fikk vi en av de som var reserver i 
stedet for den. Vi brukte 4 av reservene. I alt 
var det 25 medhjelpere på kjøkkenet i fjor. 
Det fungerte fint med 3 damer på hvert av 
de 7 lagene. Alle fikk egne lister over når de 
skulle ha kjøkkentjeneste. Før jul var det noen 
av damene som hadde hjulpet til i mange år 
på kjøkkenet som valgte å slutte. Da var det 
spennende om vi fikk noen i deres sted. Det 
gikk bra. Tre damer har sagt seg villig til å 
hjelpe til. I Fjeld var det to grupper. Nå er de 
slått sammen til ei gruppe da to av damene var 
med på begge. Fra 1. januar er det nå 6 grup-
per på kjøkkentjenesten. De fleste gangene 

ble det servert smørbrød, kaker og kaffe. Det 
ble også laget varm mat som tomatsuppe med 
egg, karbonadesmørbrød, rømmegrøt, lapskaus 
2 ganger og god julemiddag med riskrem til 
dessert. Dessuten ble det også servert tilslørte 
bondepiker, multekrem, stor og god bløtkake 
og ellers mye gode kaker etter maten. Julemid-
dagen og rømmegrøten ble kjøpt inn ferdig til 
servering. Vi er avhengige av mange personer 
for at Tirsdagstreffen skal fungere. Foruten 
damene på kjøkkenet, hadde vi fire trofaste 
damer som sørget for sang og musikk. Prestene 
Anniken Urianstad og Thomas Tinglum holdt de 
fleste andaktene. Menighetspedagog Elisabeth 
Vestgård holdt andakt to ganger og prost 
Øystein Halling en gang. En gang skulle det 
komme vikarprest, men den kom aldri, så Undis 
Myrer Berg leste fra ei andaktsbok. Thomas 
pleide å synge en sang etter andakten sin. Det 
var vi takknemlige for. Reidun Magnesholen var 
også villig til å glede oss medsang. Vibeke og 
Berit Knudsen Lund spilte også noen ganger. 
Dessuten hadde vi hyggelig besøk av «Rosen-
blomst trio» som bestod av Arne Knapperholen 
med trekkspill, Kalle Viken med gitar og Petter 
Haugen på bass. De sang og spilte flere sanger 
og spilte også til fellessangen. Vi hadde også 
en gjest fra Galterud ved navn Runar Åsum som 
leste både prosa og dikt to ganger. Til vanlig 
var det Ingrid L. Faldalen som gledet oss med 
å lese et stykke av Alf Prøysen, men noen 
ganger har også Torill S. Eide avløst henne. 
Undis pleide å lese et dikt i begynnelsen av 
hvert samvær, og Ingrid L.F. og Undis byttet 
på med å avslutte. 

I 2017 fylte tre av deltakerne runde år som alle 
fikk hver sin blomst, og vi sang bursdagssang 
for dem. Tirsdagstreffet kjøpte inn blomster 
på bordene i solstua også dette året. Vi har 
mistet fem av de som var trofaste til å møte 
opp på Tirsdagstreffet i 2017. Det ble tent lys 
og minnet dem. Ved begravelsen ble det gitt 
minnegave for alle. Den ene av de fem var med 
på kjøkkenet snaut to uker før hun døde. Vi 
savner dem alle. Vi hadde som vanlig utlod-
ning hver gang, og deltakerne var flinke til å 
ha med gevinster og kjøpe lodd. Pengene ble 
satt inn på Mo Menighets konto, og Turid på 
Menighetskontoret førte regnskap. For 2017 så 
resultatet slik ut for Tirsdagstreffet: Inntekter: 
kr. 42 950,- Utgifter: kr. 24 750,29 Overskudd: 
kr. 18 199,71. Utgifter gikk til matinnkjøp, 
blomster, servietter, lys og gevinster. Innkjøpe-
ne og forberedelsene har lederen som fortsatt 
er Undis Myrer Berg, tatt seg av. Første treff 
i 2017 ledet Ingrid L. Faldalen da Undis var 
syk, ellers ledet hun alle treffene. Deltakerne 
er godt fornøyde og er takknemlige for det 
arbeidet som blir gjort for dem. Det er et fint 
tiltak for de eldre som bor på Mo bosenter, i 
nærområdet og for hele bygda. Alle eldre er 
velkommen. Det er mange enslige og da er det 
godt å komme sammen med andre og få noe 
godt til kropp og sjel. Jeg vil rette en stor takk 
til alle som trofast møter opp til treffet og til 
alle som på en eller annen måte har hjulpet 
til i 2017. Hjertelig takk og velkommen også 
i 2018!

Gardvik, 2. februar 2018.
Vennlig hilsen Undis.

Fjell og Thoner misjonsforening, Sand 
misjonsforening, «Hold fast»og «Hold enda 
fastere» arrangerte julemesse i Menighets-
huset i Mo 1. og 2. desember. En trofast 
gjeng stilte opp, og mange var innom, spe-
sielt på fredag. De fleste slo seg ned med 
kaffe og vafler, kjøpte lodd, handlet varer 
og kjøpte årer. 

Når det skal gjøres opp etter en slik messe 
er det alltid spennende hva sluttsummen 
blir. Vi satte rekord året før med 40.000. 
Hvordan ville det gå i år? Det viste seg at 
det ble ny rekord også dette året: 46.400,-! 

Utleie av  
Mo Menighetshus
Som dere sikkert har lagt merke til, 
har det flotte Mo kommunehus, fått 
et ansiktsløft i 2017. Huset er malt, 
vinduer er kittet og malt, innvendig 
og utvendig. 

Menighetssalen kan leies ut til min-
nesamvær, konfirmasjon, familiefest, 
kurs, møter, osv. 

Nærmere opplysninger fås av  
Randi Midtsund, tlf. 97 07 03 13.

De fleste loddene ble solgt i de forskjellige 
matvarebutikkene rundt om i bygda vår. Vi 
takker alle som kjøpte lodd og varer for det 
fine resultatet! 

Disse var heldige og vant de største gevin-
stene: Grafisk bilde av Ivar Nordhagen: Ha-
rald Trøseid med familie, dokke med utstyr: 
Willy Lindemark, spill: Solveig Isaksen, spill: 
Agnes Ruud, adventsekk: Helene Christoffer-
sen, slumreteppe: Kristin Høstad
     
 EL



Har vært:

KOMMER TIL Å SKJE

TrOdalen – trosopplæring i Nord-Odal:  
Vi inviterer alle barn og unge til minimum ett arrangement i året der de  
får mulighet til å bli kjent med kirken og med ulike sider av sitt eget liv.

Maria Budskapsdag, 18. mars i Sand kirke.
Alle 6-åringer i Mo og Sand blir invitert til kirken denne dagen. Vi feirer Maria 
budskapsdag i Gudstjenesten og vi får høre om engelen Gabriel som kom til Maria. 
Kanskje ble Maria både glad og redd. 
Det nærmer seg skolestart for årets 6-åringer, og da er det kanskje noen som også 
både gleder og gruer seg litt. Etter Gudstjenesten deler vi tanker om det å se frem-
over. Vi skal lage engler – som alle kan ha med seg frem til skolestart i august. Da kan 
vi huske på at Gud er sammen med oss, som Han var sammen med Maria. Ta gjerne 
med deg søsken, foreldre, storfamilien, kanskje faddere og start forberedelsene til 
skolestart.

Påskevandring – «Gå påske», lørdag 7. april på Trøftskogen
Vi følger opp fjorårets suksess og går påsken på Trøftskogen. Alle, store og små, er 
invitert til å fysisk gå og oppleve påskens ulike dager og fortellinger. En annerledes 
og god måte å oppleve påskens budskap på. 

Søndag 15. april kl 18.00, Gudstjeneste av og med årets konfirmanter i Nord- og 
Sør-Odal   Neste års konfirmanter blir spesielt invitert. 

Torsdag 10. mai – Kristi himmelfartsdag - Familiegudstjeneste på  
Trøftskogen kl 11.00   Det blir grilling for alle etter Gudstjenesten!

Vi sender invitasjon i posten til barn og unge til de forskjellige arrangementene – så 
følg med!
Hilsen Elisabeth Vestgård, menighetspedagog
Ta gjerne kontakt på mob 901 51 272  - e-post; ev623@kirken.no. 

6-års samling for skolestartere –i Mo og i Sand kirke.
Dette er en ny aktivitet i trosopplæringen. Vi spiser, synger og blir blant annet litt 
mer kjent med boken «Tre i et tre».  Vi snakker om det å være meg, de andre, skolen 
og Gud. Det er et sted for å dele tanker og undring. 

Lys våken for 11-åringene 2. – 3. desember i Mo Kirke
På lørdag møttes vi i kirken etter at julegranen var behørig tent og gått rundt. I løpet 
av kvelden hadde vi aktiviteter både inne og ute. Det er godt å ha ro en kveld til å re-
flektere over tro og tradisjoner, og forberede oss til gudstjenesten på søndag. Og ikke 
minst ha det gøy sammen, ha pølsefest i kirken og synge Lys våken sangen og gå ut 
sent på kvelden å sende opp luftballonger. Med ballongene kunne vi sende takknem-
lige tanker eller også vonde tanker vi trengte å gi litt slipp på. Takk for en flott kveld 
og Gudstjeneste! Takk også til de flotte nye unge lederne som var med oss og våre to 
tålmodige nattevakter!

Adventsstund for 5-åringne 3. desember i Mo kirke 
Vi inviterte alle 5 åringene i Sand og Mo til å være igjen etter Gudstjenesten i 
Mo Kirke. Vi støpte lys, snakket om da Jesus ble født, spise grøt og lage julekort. 
Ungdomslederne var også her til stor hjelp og Anniken prest samlet barna og fikk ut 
julekrybben også i år – etter sangene Et barn er født i Betlehem og julekveldsvisa. 
Fornøyelig og fint for både små og store!

Samling for skolestartere 31. januar i Mo kirke.
Thomas prest og Anniken prest gjennomførte forberedelse til karnevalene i februar. 
Det hele startet med at alle kjente på hvordan de hadde det.  Temaet denne dagen 
var masker, og det å kle seg ut og om å være noe annet enn det vi er. Og om å la 
maskene falle. Det hele ble avsluttet med middag for deltagere og familiene deres

 Alder Årstid  Årstid Alder

 1-2 Åpenbaringstid  Advent  11

 Faste  7

 Faste  13

 Påske  14

  9

  6

  12

  17

  16

 Treenighetstid 8

 Høsttakkefest 4

 Allehelgen 10

 Treenighetstid 2-3

 Treenighetstid 18

 Jul  5 2-3 Treenighetstid

 6 Treenighetstid

 7 Fastebøn

 8 Påsketid

 9 Påske

 10 Allehelgen

 11 Advent

 12 Treenighetstid

 13 Faste

 14 Påsketid

 15 Hele året

 16 Hele året

 17 Treenighetstid

 18 Treenighetstid

 4 Høsttakkefest

 5 Jul



Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR

VERKTØY - SKRUER OG BESLAGHammerstad 2080 EIDSVOLL
Tlf: 63 96 05 40    Fax: 63 96 00 01

Stor utstilling av gravsteiner
Skrifttilføyelser - oppussing - omsliping - bolting - oppretting

www.eidsvollnaturstein.no

Eidsvoll Naturstein A.S

Gravmonumenter Skrifthugging
Oppussing

RØVIK AS
6490 Eide

Tlf. 71 29 98 40  Fax. 71 29 98 41

KJØL STENINDUSTRI AS
6490 Eide

Mob. 918 66 355  Fax. 415 89 149
E-post: oarvr@online.no

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

Østmoen
Sag

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

VI ØNSKER NYE ANNONSØRER  
VELKOMMEN.

Prisen for 4 nummer er satt til: 
• Den minste (1 spalte) kr. 2300,-.

• Den midterste (1 eller 2 spalter) kr. 3000,-.

• Den største (2 spalter) kr. 4000 ,-.

Dersom dette er interessant,  
ta kontakt via e-mail:  
sokneprest.nord-odal@east.no

30 
År
Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Yoga for alle!
Ruud Grendehus, 2120 Sagstua

Silje tlf: 98 04 32 11
www.yogatid.no



Slekters gang

Døpte:
Elise Bunes Mobråten 
døpt i Sand kirke 26.11.2017
Lotta Ruud Myhrer  
døpt i Sand kirke 26.11.2017
Emrik Matheo Grimsrud  
døpt i Sand kirke 14.01.2018

Vigde:
Jeanette Cecilia Olsson og Jan Erik Bakkerud
Viet i Trøftskogen kapell 04.11.2017

Døde:
Rolf Egil Myrholmen
Født 30.06.1929 – død 02.10.2017
Barbra Agnethe Ring
Født 22.04.1949 – død 26.10.2017
Jenny Haraldsdatter Haugen
Født 21.10.1924 – død 23.11.2017
Oddbjørg Fredheim
Født 30.11.1929 – død 24.12.2017
Arne Rudshaug
Født 10.04.1939 – død 28.12.2017
Leif Saugnes
Født 06.12.1926 – død 30.12.2017
Geir Brattli
Født 07.07.1978 – død 01.01.2018
Trygve Helgedagsrud
Født 19.12.1927 – død 13.01.2018
Ruth Amundsen
Født 27.07.1929 – død 21.01.2018

SAND MENIGHET

Tirsdagstreffets samlinger vinter/vår 2018:
Tirsdagstreffet fortsetter med å samles 
annenvher tirsdag kl. 12.00 – 14.00 også 
i 2018. Treffene foregår i Mo bosenter. Der 
møtes vi til sosialt samvær, sang, andakt, 
opplesning, utlodning og et godt måltid.

MO MENIGHET:
Døpte:
Angelica Fossum Brattbakken 
døpt i Mo kirke 19.11.2017
Sigmund Bergsødegård 
døpt i Mo kirke 25.12.2017
Josefine Rosendahl-Finstad 
døpt i Mo kirke 25.12.2017
Morgan Wangen Larsen 
døpt i Mo kirke 04.02.2018
Edel Odine Øiongen Larsson 
døpt i Mo kirke 04.02.2018

Døde:
Liv Johnsrud
Født 23.06.1924 – død 20.11.2017
Wenche Sjøberg
Født 05.01.1950 – død 26.11.2017
Marit Fossen
Født 26.11.1926 – død 04.12.2017
Edith Helene Sortnes
Født 27.12.1923 – død 27.12.2017
Kåre Engen
Født 06.12.1939 – død 30.12.2017
Trygve Akre
Født 19.12.1930 – død 16.01.2018
Ranveig Marie Sæther
Født 08.05.1927 – død 25.01.2018

Vi møtes følgende tirsdager:
Februar: 13. og 27.
Mars:  13. og 27.
April:  10. og 24.
Mai:  08. og 22.
Juni: 05. og 19.
Juli: 03. og 17. og 31.

Lørdag 24. februar kl. 13.00: Lørdagstreff 
på Salem bedehus. Andakt v/Asbjørn Græsli 
og musikk av Arne Vaaler Brandt på trekk-
spill og Anders Stanghelle på piano/fiolin.

Søndag 11. mars kl. 17.00: Fest på Salem. 
Besøk av Klarfrid og Thor Ringsbu  
(Madagaskarmisjonærer)

Mandag 19. mars kl. 18.00: Mo norsmisjons 
årsmøte på Salem. Medlemmene ønskes 
velkommen. Viktige saker tas opp.

Lørdag 24. mars kl. 13.00: Lørdagstreff på 
Salem. Bjørnar og Bent Harald Bentzen 
synger.

Mandag 2. påskedag, 2. april kl. 17.00: Fest 
på Mo bosenter. Besøk av «Glade røster» 
fra Frelsesarmeen i Eidsvoll. Mye sang og 
musikk.

Lørdag 14. april kl. 13.00: Lørdagstreff på 
Salem.

NB: Lørdag 21. april har Normisjon region 
Øst sitt årsmøte på Bjerkely folkehøyskole.

Mandag 01. mai kl. 17.00:  
Fest på Salem. Besøk av Gunnar Prestegård, 
Karsten og Arne Rasmussen og Jonny  
Hermansen som taler, spiller og synger.
Lørdag 26. mai kl. 13.00:  
Lørdagstreff på Salem.
Søndag 17.juni kl. 17.00: Fest på Salem. 
Besøk av Kari Helene Haugen.

På samværene våre pleier vi å ha tale eller 
andakt, sang, bevertning, kollekt eller 
gratis utlodning og kollekt. Alle er hjertelig 
velkommen !

Det er møter følgende tirsdager kl. 18.00:
06. mars hos Undis Myrer Berg
3. april hos Åse Dammerud
15. mai hos Oda Rode
12. juni hos Ragnhild Olsberg

Mo normisjons møteliste 
for vinter og vår 2018:

Møteliste for Sand og Fjeld- 
og Thoner misjonsforenin-
ger våren 2018:

Takk
Tusen takk til etterlatte og givere 
for minnegaven til Mo kirke som 
ble gitt ved Marit Fossens båre. 
Tusen takk!



Gudstjenesteliste
SØNDAG 25.02 2. søndag i fastetiden 
Mo kirke kl. 11:00 Høymesse og Menighetens årsmøte  
Anniken Urianstad

ONSDAG 28.02 Pustehull 
Mo kirke kl. 18:00 Pustehull - Kveldsbønn i fastetiden  
Anniken Urianstad

FREDAG 02.03 
Mo kirke kl. 19:00 Kvinnenes int. bønnedag. Anniken Urianstad, 
Jorunn Strand

SØNDAG 04.03 3. søndag i fastetiden 
Sand kirke kl. 11:00 Høymesse og menighetens årsmøte  
Thomas Tinglum

ONSDAG 07.03 Pustehull 
Sand kirke kl. 18:00 Pustehull - K Kveldsbønn i fastetiden  
Anniken Urianstad

SØNDAG 11.03 4. søndag i fastetiden 
Kalvhella kl. 11:00 Høymesse Anniken Urianstad

ONSDAG 14.03 Pustehull 
Mo kirke kl. 18:00 Pustehull - Kveldsbønn i fastetiden  
Anniken Urianstad

SØNDAG 18.03 Maria budskapsdag 
Sand kirke kl. 11:00 Høymesse Anniken Urianstad,  
Elisabeth Vestgård

ONSDAG 21.03 Pustehull 
Sand kirke kl. 18:00 Kveldsbønn i fastetiden Thomas Tinglum

SØNDAG 25.03 Palmesøndag 
Mo kirke kl. 11:00 Høymesse Anniken Urianstad

TORSDAG 29.03 Skjærtorsdag 
Trøftskogen kapell kl. 18:00 Høymesse Thomas Tinglum

FREDAG 30.03 Langfredag 
Mo kirke kl. 11:00 Pasjonsgudstjeneste Thomas Tinglum

SØNDAG 01.04 Påskedag 
Sand kirke kl. 11:00 Høytidsmesse Thomas Tinglum

MANDAG 02.04 2. påskedag 
Nord-Odal sykehjem kl. 11:00 Høymesse Thomas Tinglum

ONSDAG 04.04 Pustehull 
Sand kirke kl. 18:00 Anniken Urianstad

SØNDAG 08.04 2. søndag i påsketiden 
Mo kirke kl. 11:00 Høymesse Anniken Urianstad

ONSDAG 11.04 Pustehull 
Mo kirke kl. 18:00 Thomas Tinglum

SØNDAG 15.04 3. søndag i påsketiden 
Sand kirke kl. 18:00 Kveldsmesse av, med og  
for Odalsungdom i alle aldre

ONSDAG 18.04 Pustehull 
Sand kirke kl. 18:00 Thomas Tinglum

SØNDAG 22.04 4. søndag i påsketiden 
Mo kirke kl. 11:00 Høymesse Thomas Tinglum

ONSDAG 25.04 Pustehull 
Mo kirke kl. 18:00 Anniken Urianstad

SØNDAG 29.04 5. søndag i påsketiden 
Sand kirke kl. 11:00 Høymesse Anniken Urianstad

TIRSDAG 01.05 1. mai 
Trøftskogen kapell kl. 09:00 Forenklet gudstjeneste uten nattverd 
Thomas Tinglum

ONSDAG 02.05 Pustehull 
Sand kirke kl. 18:00 Thomas Tinglum

SØNDAG 06.05 6. søndag i påsketiden 
Mo kirke kl. 11:00 Høymesse Thomas Tinglum

ONSDAG 09.05 Pustehull 
Mo kirke kl. 18:00 Thomas Tinglum

TORSDAG 10.05 Kristi himmelfartsdag 
Trøftskogen kapell kl. 11:00 Høymesse Anniken Urianstad

SØNDAG 13.05 Søndag før pinse 
Sand kirke kl. 11:00 Høymesse Anniken Urianstad

ONSDAG 16.05 Pustehull 
Sand kirke kl. 18:00 Anniken Urianstad

TORSDAG 17.05 17. mai 
Sand kirke kl. 10:00 Høytidsgudstjeneste Anniken Urianstad 
Mo kirke kl. 11:30 Høytidsgudstjeneste Anniken Urianstad

SØNDAG 20.05 Pinsedag 
Mo kirke kl. 11:00 Høymesse Anniken Urianstad

MANDAG 21.05 2. pinsedag 
Nord-Odal sykehjem kl. 11:00 Høymesse Anniken Urianstad

ONSDAG 23.05 Pustehull 
Mo kirke kl. 18:00 Anniken Urianstad

SØNDAG 27.05 Treenighetssøndag 
Mo kirke kl. 11:00 Høymesse Thomas Tinglum

ONSDAG 30.05 Pustehull 
Sand kirke kl. 18:00 Thomas Tinglum

SØNDAG 03.06 2. søndag i treenighetstiden 
Sand kirke kl. 11:00 Høymesse Thomas Tinglum

ONSDAG 06.06 Pustehull 
Mo kirke kl. 18:00 Anniken Urianstad

SØNDAG 10.06 3.søndag i treenighetstiden 
Odalstunet kl. 11:00 Tunmesse på Liv i stuene

ONSDAG 13.06 Pustehull 
Sand kirke kl. 18:00 Thomas Tinglum

SØNDAG 17.06 4. søndag i treenighetstiden 
Sand kirke kl. 11:00 Høymesse Thomas Tinglum

ONSDAG 20.06 Pustehull 
Mo kirke kl. 18:00 Thomas Tinglum

SØNDAG 24.06 Jonsok 
Jugramo kl. 11:00 Høymesse Thomas Tinglum

ONSDAG 27.06 Pustehull 
Sand kirke kl. 18:00 Thomas Tinglum

SØNDAG 01.07 6. søndag i treenighetstiden 
Sand kirke kl. 11:00 Anniken Urianstad

SØNDAG 08.07 7. søndag i treenighetstiden 
Mo kirke kl. 11:00 Anniken Urianstad

SØNDAG 22.07 9. søndag i treenighetstiden 
Sand kirke kl. 11:00 Anniken Urianstad

SØNDAG 29.07 Olsok 
Mo kirke kl. 12:00 Fellesgudstjeneste med Vallset  
Anniken Urianstad




